
 

 

 

 

 

VOORBLAD Advies nota aan de Raad 
  

Registratienummer: 4549 

Datum: 30 april 2015 

 

Blad 1 

Soort Voorstel: Advies nota 

Onderwerp: Geheimhouding 

Portefeuillehouder:  

Programma:  

Begrotingswijziging:  

Bijlagen:  

Stukken ter inzage:  

Beslispunten: Geheimhouding bekrachtigen op stukken die sinds de vorige 

raadsvergadering onder geheimhouding aan de raad zijn verzonden. 

 



 

 

 

Advies nota aan de Raad 

Blad 1 

 

Informatie 

 

Op grond van artikel 25, lid 3 van de gemeentewet moet de gemeenteraad – zo nodig of gewenst – de 

geheimhouding bekrachtigen van door het college, de burgemeester of een commissie voorgelegde 

stukken die onder geheimhouding zijn verstrekt aan de raad. 

 

In het voorgestelde besluit staan de stukken vermeld, die sinds de vorige raadsvergadering onder 

geheimhouding aan de raad zijn toegezonden. 

 

Ik stel voor de geheimhouding op deze stukken te bekrachtigen. 

 

De voorzitter. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 Besluit 

 

 

Registratienummer:  4549 

 

 

 

De raad der gemeente Voorschoten;  

  

gezien artikel 25, lid 3 Gemeentewet; 

  

besluit: 

 

geheimhouding te bekrachtigen op de volgende stukken: 

 

- Bijlagen bij informatiebrief aan de raad over uitkomsten inventarisatie huur- en pachtopbrengsten, 

d.d. 23 april 2015. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  

van de raad der gemeente Voorschoten,  

gehouden op 30 april 2015. 

 

de griffier,   de voorzitter,  

 

 


